Постановление от 27.02.2017 № 978
	О внесении изменений в муниципальную

программу городского поселения Щёлково «Предпринимательство городского поселения Щёлково»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Перечнем муниципальных программ городского поселения Щёлково, реализация которых планируется с 2017 года, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 14.11.2016 № 5444, руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3588 (с изменениями), Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского поселения Щелково «Предпринимательство городского поселения Щёлково» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 29.12.2016 № 6663, изложив мероприятие 2.1. Задачи 2 Приложения №1 к Подпрограмме I«Развитие малого и среднего предпринимательства» Программы  в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансирования
	Срок    исполнения мероприятия
	Объём финансирования мероприятия в текущем финансовом году

(тыс. руб.)
	Всего,
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)
	Ответственный за
выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий

подпрограммы

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2.1
	Проведение мероприятий, посвященных Дню предпринимателя Московской области в городском поселении Щёлково
	Проведение мероприятий, посвященных Дню предпринимателя Московской области в городском поселении Щёлково
	ИТОГО
	2017-2021
	0
	440
	80
	80
	80
	100
	100
	Отдел
	Проведение мероприятий, посвященных Дню предпринимателя

	Средства бюджета городского поселения Щёлково

	0
	440
	80
	80
	80
	100
	100

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Щёлковского муниципального района Иванову И.В.

И.о. руководителя Администрации

Щёлковского муниципального района

А.В. Валов